«Утверждаю»

Заведующая МБДОУ

 Курагинский детский сад №8 «Лесная сказка»
Л. И. Моисеенко________________________
График работы специалистов Лекотеки
на 2023-2024 уч. год

	Дни недели 
	Запись на консультацию по телефону 

2-36-80 или лично у заместителя заведующей Чернобаевой Татьяны Викторовны
	Специалисты 

	
	
	Заведующая 
	Инструктор по  физическому

 развитию
	Педагог - психолог
	Учитель - логопед
	Воспитатели 
	Медицинская сестра

	Понедельник 


	8.00-10.00
	8.00-10.00
	
	13.00-15.00
	9.00-12.00
	13.00-15.00
	13.00-15.00

	Среда 


	
	
	13.00-14.00
	13.00-15.00
	
	
	

	Четверг 


	8.00-10.00
	8.00-10.00
	13.00-14.00
	
	9.00-12.00
	13.00-15.00
	13.00-15.00


Заведующая: Моисеенко Любовь Ивановна[image: image1.jpg].,/‘

____ «YTBepxaaio»
3aBezIy}ou1aﬂ MBJIOY

Kyparunckunit IIeTCKI/lPI caji No8 «.HeCHaSI cKa3Ka»

JI. I. MouceeHKo

I'padux paGoTsl cnienHagucToB JlekoTekH
Ha 2023-2024 yu. roa

LS —

JlHu Henenu 3amnuck Ha CrieiuaaucThl
KOHCYJIBTALIHIO N 5
1o TesieoHy o E 5 i E‘
2-36-80 wmu | =2 S 5 = 8
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YepHobOaeBoi & E .a e E m =
TarbsHbI = S5 g
BUKTOPOBHEI
IToHeeNbHUK 8.00-10.00 8.00- 13.00- | 9.00-12.00 13.00-15.00 13.00-15.00
10.00 15.00
Cpena 13.00-14.00 | 13.00-
15.00
YetBepr 8.00-10.00 8.00- 13.00-14.00 9.00-12.00 13.00-15.00 13.00-15.00
10.00

3asenyrouas: Mounceenko Jlo6oss MBanoBHa
Ienaror — ncuxosor: Cunpkosa Huna Bnagumuposra

Vyurens — norone: Kapnynuna Enena Bnagumuposra, Cunbkosa Huna Biiagumuposra

MenuuuHckas cectpa: Yeppsitkuna Onbra MiBaHOBHA
Bocnutarens: Komaposa Eprenus Bukroposta, I'epmdensn Huna Hukonaesna
UnctpykTop 1o usndeckoMmy passutuio: Kanzepos Cepreii AnexcanIpoBIY





Педагог – психолог: Синькова Нина Владимировна
Учитель – логопед: Карпунина Елена Владимировна, Синькова Нина Владимировна

Медицинская сестра: Червяткина Ольга Ивановна 

Воспитатель:  Комарова Евгения Викторовна, Гершфельд Нина Николаевна
Инструктор по физическому развитию: Канзеров Сергей Александрович 
